ponamtn impositiones et omnia alia contra sepedictam civitatem eiusque eomitatum11
seu districtum per nos et nostram ouriam usque nuno facta seu etiam aotitat&b. Ad

quorum omnium corroborationem et omnimodam firmitatem présentes iussinni» sigilli
nostri mnnimine roborari. «s

Datum in arce Sancti Miniatis, die Lune XXI. Septcmbris, anno Domini millesimo

CCLXXXII, indictioneXI, regni vero domininostriRomanorum regis predicti anno IX.

609, «10. 1UBÂMENTÂ EPISC0PORUM VOLTERBANI ET ARET1SL
1282. Oct.1. s. d.

Denttonosipsi descripsimus Yautographantabularii episcopalisVutienani 'Sec.XIII. m

Dec. IX. nr. 1C>\ Sùjillum deest, loris membranaceisrelictis. latn olim publiciiuris feeit
A. F. Giachi 'Saggio di ricerche sopra lo stfito antico e modenio di Votterra' I. II

(1786–1796) Appendicep. 117 »>•.77.

008. ") cûïïîitatum <. b) attitata c.

1) Cf.Ficter'Forschnngen'IV,481ad nr.47<l.Traiissumtiténorlaitsest: 3»
In Deinomineamen. Hocest exemplumqunrundamlitterarum,({iinrumtenorper ordinei»

inferiusannotatur:
'NosRodutfus anno IX.'
Que littere sigillate erant sigillobislongopendenticum pluribusHlisde siricombeoet albo

cere viridis,in quoex parte nnterioriorant scluteymaginesinfrasoripte,videlicetymago«edeiwsaper40
schannoaitnwdumrégiscumcoronain capiteet scettroin manudestmet tres alieymagineeliomi-
num ad pedemprescriptireatis ynuigtni»,eumlitteris circumcircha, que videbantursic patere:

t S • Rudolf!impérial!»aule canceltarii.
(8.N.) Ego[acobusiudexet notariusfiliuaAlbertiAnieziniindexet notariu»auteiittcuinhutus

exempli predictaruiDlitterorumvidi et legi et. (juit<iuidin eisHcriptuuvvepperinil additovel diminuto,is
quodsenaui»mutetvol intellectum,hic publicoexemplaviideoquesubacrip.ssi.

Cf.eliamm quaet.e.not.t de «lit»»xigiltiforumnotavimuê.
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Supenst A iii solo codici; 314 Mlio&eme Auyelkàe fol. 90, è; ym t\ nttpra M

nr.GOIf. Venuo conlulit Pnesuek. Formam iummenti protixiorempruebet. Ex eodem

codiçeeditum est apttd Uohmer 'Acta imperii selecta*p. 703 nr. 1002. Cf. etiam supra
nr. 269 et da quae Mienoiavîmtis. (P. <leest.)

t Rudolfu» imperialÎKaule (oanceHiii'jiuB11et KcreniKiiiini(iomihi R. Romanorum1' rugis

souper augusti in Tuseia vieariuBgenoralis univenut»sftct'i Romani imperii ftcielibi»

amieitt suis salutom et «incere diteeituniBivffectum.

Etsi rauniticontie imperialis gnitiam singulis exibeamus libenterc, quus fidelcK"1

ab operum experimento cognoBcimus, quadam tamon prerogattva sollicite cogitaHoniit
=